[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025 года                                  № 55                                    п. Углегорский

	О снятии с учета  граждан,

в качестве нуждающихся

в жилом  помещении

В соответствии c Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  частью 2 статьи 51 и пунктом 2, части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение», Администрация Углегорского сельского поселения:

постановляет:

 В связи с государственной регистрацией права собственности от 21.03.2023 г. жилого помещения в размере 1/4 доля с кадастровым номером 61:38:0050112:340, номер государственной регистрации: 61:38:0050112:340-61/189/2023-4, расположенного по адресу: Ростовская область, Тацинский район, п. Углегорский, ул. Мира, д. 1 кв. 3, площадью 68,2 кв.м., снять  Бабий Елену Андреевну, 26.09.2009 года рождения, в связи с государственной регистрацией права собственности от 21.03.2023 г. жилого помещения в размере 1/4 доля с кадастровым номером 61:38:0050112:340, номер государственной регистрации: 61:38:0050112:340-61/189/2023-2, расположенного по адресу: Ростовская область, Тацинский район, п. Углегорский, ул. Мира, д. 1 кв. 3, площадью 68,2 кв.м, Бабий Егора Александровича, 24.04.2010 года рождения, состав семьи 2 человека, с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях и  исключить из общего списка очередников.
Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Углегорского сельского поселения                                                К.В. Ермакова